COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 001- ADMINISTRACION CENTRAL

ANEXO 1

DEL MINISTERIO DE SALUD

RESOLUCION DIRECTORAL N° 619-2021-OGGRH/MINSA

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

“"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
“Afio del Bicentenario del Pert: 200 afios de Independencia”

dd N

DE RECURSOS HUMANOS

RECURSOS HUMANOS

ADMINISTRATIVO II

APELLIDOS Y = NIVEL PLAZA VACANTE A OCUPAR e
NOMBRES ACTUAL N° PAP | N° CAP-P ORGANO UNIDAD ORGANICA CARGO NIVEL
ALVAREZ NIERI, ANA OFICINA GENERAL DE GESTION OFICINA DE DESARROLLO DE [TECNICO/A
T8 APTO
1 MARIA MERCEDES 08862059 STC 516 595 S
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ANEXO 2

“Decenio de la Igualdad de Oporlunidades para Mujeres y Hombres”
“Ano del Bicenlenario del Pertd: 200 arios de Independencia”

COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 001- ADMINISTRACION CENTRAL DEL MINISTERIO DE

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

SALUD

RESOLUCION DIRECTORAL N* 619-2021-OGGRH/MINSA

APELLIDOS Y
NOMBRES

DNI

NIVEL
ACTUAL

PLAZA VACANTE A OCUPAR

N° PAP

N° CAP-P

ORGANO

UNIDAD ORGANICA

CARGO

NIVEL

CONDICION

OBSERVACION

ALVA TARAZONA LILY
ROCIO

42314027

08s-

NO APTO

NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL ANEXO 2 DE ACUERDO A LO|
ESTABLECIDO EN EL PUNTO 2.2.1. DOCUMENTOS
REQUERIDOS PARA LA INSCRIPCION, DE LAS BASES DEL|
CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

AGUILAR ZAPATA ZAIDA
SILVANA

02845758

SPF

423

498

OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

OFICINA DE CONTABILIDAD

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO/A Il

STE

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE|
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

CANAHUALPA BALBIN
JUAN

41973256

STF

EL EXPEDIENTE PRESENTADO NO CORRESPONDE AL
PROCESO DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

EL EXPEDIENTE ESTA REFERIDO A ACTUALIZACION DE
LEGAJO.

CERNA PEREIRA RAUL
FERNANDO

09745322

STD

1800

2014

DIRECCION GENERAL DE
OPERACIONES EN SALUD

DIRECCION DE EQUIPAMIENTO
Y MANTENIMIENTO

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO 1l

STA

NO APTO

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL INCISO A) DEL|
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL; ¥, NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL PUNTO 4.2.2, REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO
INTERNO DE ASCENSO.

CUADRA SANDOVAL
CARMEN ASUNTA

08485734

SPD

1744

1958

DIRECCION GENERAL DE
OPERACIONES EN SALUD

DIRECCION DE EQUIPAMIENTO
Y MANTENIMIENTO

ASISTENTE
PROFESIONAL |

SpC

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE|
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

DIAZ PAZ ROMULO
ROBERTO

08059994

STC

LA SOLICITUD PRESENTADA CORRESPONDE AL PROCESO
DEL CONCURSO DE CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL 2021
Y ACTUALMENTE SE DESARROLLA EL PROCESO DEL
CONCURSO INTERNO DE ASCENSO 2021.

FLORES SIHUA DIANA
SARITA

41354983

SAB

1392

1552

DIRECCION GENERAL DE
MEDICAMENTOS, INSUMOS Y
DROGAS

DIRECCION DE
FARMACOVIGILANCIA, ACCESO
Y USO

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO |

STD

NO APTO

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL INCISO A) DEL
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL; Y, NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL PUNTO 4.2.2. REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO
INTERNO DE ASCENSO.

GARCIA AHUMADA
FELIX SANTIAGO

06775572

MC-3

1697

1907

DIRECCION GENERAL DE
OPERACIONES EN SALUD

ESPECIALISTA EN
GESTION EN SALUD |

MC-4

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNQ DE ASCENSO.

GARCIA AMASIFUEN
MIGUEL ARTURO

07200516

STD

EL EXPEDIENTE PRESENTADO NO CORRESPONDE AL
PROCESO DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.
EL EXPEDIENTE ESTA REFERIDO A ACTUALIZACION DE
LEGAIO.




BERCE

ANEXO 2

“Decenio de la Igualdad de Oporlunidades para Mujeres y Hombres”
“Ano del Bicentenario del Perd: 200 arios de Independencia”

COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 001- ADMINISTRACION CENTRAL DEL MINISTERIO DE

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

SALUD

RESOLUCION DIRECTORAL N° 619-2021-0GGRH/MINSA

APELLIDOS Y
NOMBRES

DNI

NIVEL
ACTUAL

PLAZA VACANTE A OCUPAR

N° PAP

N° CAP-P

ORGANO

UNIDAD GRGANICA

CARGO

NIVEL

CONDICION

OBSERVACION

10

HERNANDEZ QUISPE
JOSE MARTIN

10202285

MC-1

1413

1576

DIRECCION GENERAL DE

GESTION DE RIESGO DE
DESASTRES Y DEFENSA
NACIONAL EN SALUD

ESPECIALISTA EN
GESTION EN SALUD I

MC-2

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO!
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

11

KENGUA MARTINEZ
YOLANDA ANGELICA

21881596

STD

583

OFICINA GENERAL DE GESTION
DE RECURSOS HUMANOS

OFICINA DE ADMINISTRACION
DE RECURSOS HUMANOS

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO |

STC

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

1

N

NATUJARA
CHACALTANA JOSE
MIGUEL

41379745

ENF-10

1517

1721

DIRECCION GENERAL DE
TELESALUD, REFERENCIA Y
URGENCIAS

DIRECCION DE INFOSALUD

ESPECIALISTA EN
ORIENTACION EN SALUD

0BS-I

NO APTO

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL INCISO A) DEL|
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO,
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL. LA PLAZA CONCURSADA NO CORRESPONDE|
A SU PROFESION.

13

NUNURA REYES JUAN
MANUEL

09430201

1901

2133

CENTRO NACIONAL DE
EPIDEMIOLOGIA, PREVENCION Y
CONTROL DE ENFERMEDADES

ESPECIALISTA EN SALUD
PUBLICAII

MC-3

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE|
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO|
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

14

PEREZ DIAZ JULIO
CESAR

07708506

SPF

396

OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

OFICINA DE CONTABILIDAD

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO {1

NO APTO

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL INCISO A) DEL
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL; Y, NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL PUNTO 4.2.2. REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO
INTERNO DE ASCENSO.

15

PINEDA APARCANA
MIRIAN ESPERANZA

22270664

NOS

CON DOCUMENTO DE FECHA 23 DE AGOSTO DE 2021
SOLICITA SU DESISTIMIENTO DE CONTINUAR EN EL
PRESENTE PROCESO DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO
2021.

16

PONCE ESTELA ROSA
ANA

40872754

SAB

437

512

OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

OFICINA DE CONTABILIDAD

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO 11l

STA

NO APTO

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDQ AL INCISO A) DEL
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL; Y, NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL PUNTO 4.2.2. REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO
INTERNO DE ASCENSO.

17

SANCHEZ ROGGERO
RITA JANET

21861984

SPD

470

549

OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

OFICINA DE COBRANZAS Y
EJECUCION COACTIVA

ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO Il

SPC

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B} DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL|
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.
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ANEXO 2

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"

“Afio del Bicenlenario de! Perti: 200 afios de Independencia”

COMISION DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO Y CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL DE LA UNIDAD EJECUTORA 001- ADMINISTRACION CENTRAL DEL MINISTERIO DE

RESULTADOS DE EVALUACION DE REQUISITOS MINIMOS

SALUD

RESOLUCION DIRECTORAL N° 619-2021-OGGRH/MINSA

APELLIDOS Y
NOMBRES

DNI

NIVEL
ACTUAL

PLAZA VACANTE A OCUPAR

N° PAP

N° CAP-P

ORGANOD

UNIDAD ORGANICA

CARGO

NIVEL

CONDICION

OBSERVACION

18

SARAVIA LEVANO LUIS
ALBERTO

21835144

SAB

374

OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

OFICINA DE ABASTECIMIENTO

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO |

STD

NO APTO

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL INCISO A) DEL
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL; Y, NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES
REQUERIDAS DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL
LITERAL B) DEL PUNTO 4.2.2. REQUISITOS MINIMOS
EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL PRESENTE CONCURSO
INTERNO DE ASCENSO.

19

SILVA GARCIA CESAR
HUGO

08733532

958

1074

DIRECCION GENERAL DE SALUD
AMBIENTAL E INOCUIDAD
ALIMENTARIA

DIRECCION DE
CERTIFICACIONES Y
AUTORIZACIONES

ASISTENTE
ADMINISTRATIVO/A I

SPE

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL!
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

20

TELLO ABUHADBA ALEX
ADOLFO

06191722

STD

435

510

OFICINA GENERAL DE
ADMINISTRACION

OFICINA DE CONTABILIDAD

TECNICO/A
ADMINISTRATIVO Il

STC

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE|
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B} DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL
PRESENTE CONCURSO INTERNOQ DE ASCENSO.

21

URQUIZA LOPEZ
SEGUNDO

05314020

STC

868

980

DIRECCION GENERAL DE SALUD
AMBIENTAL E INOCUIDAD
ALIMENTARIA

TECNICO/A SANITARIO
AMBIENTAL Il

STB

NO APTO

NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES REQUERIDAS DE
ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL LITERAL B) DEL PUNTO
4.2.2. REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS, DE LAS BASES DEL|
PRESENTE CONCURSO INTERNO DE ASCENSO.

22

ZEGARRA RAMIREZ
ROSA AVELINA

06182978

SPD

NO CUMPLE LO REQUERIDO, DE ACUERDO AL INCISO A) DEL|
PUNTO 3.1.1 DE LAS DISPOSICIONES GENERALES, EL|
PROCESO DE ASCENSO CORRESPONDE AL NIVEL INMEDIATO
SUPERIOR DENTRO DE SU RESPECTIVO GRUPO
OCUPACIONAL. LA PLAZA CONCURSADA NO EXISTE.

* BASES DEL CONCURSO INTERNO DE ASCENSO DE LA UNIDAD EJECUTORA 001 - ADMINISTRACION CENTRAL DEL MINISTERIO DE SALUD

NOTA: PARA EL COMPUTO DE CAPACITACION, SE HA TENIDO EN CONSIDERACION LAS CAPACITACIONES QUE OBRAN EN EL LEGAIO PERSONAL, ASI COMO AQUELLOS QUE PROVENGAN DE LOS RESULTADQS DEL PLAN DE DESARROLLO DE
LAS PERSONAS - PDP, DE LOS ANOS 2016, 2017,2018, 2019 Y 2020.



